Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №7»

ПРИКАЗ

«19» января 2023г. № 10

О зачислении воспитанника

На основании личного заявления родителей, путёвки выданной МКУ УО ГО
Богданович», а также согласно Административному регламенту предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады) в городском округе Богданович» и Положения о
порядке приема детей Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад №7»,

Приказываю:

1. Зачислить в списки воспитанников группы второго раннего возраста

- Старкова Арсения Александровича, 03.03.2021 г.р.

2.Воспитателям групп оформить личное дело воспитанников, внести согласно

списка в табеля посещения, планы учебно-воспитательной работы, в журнал сведений о

детях.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Л.Г.Горинова